
 
 

UCHWAŁA NR XV/96/2025 
RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Budżetu, Majątku Powiatu, Bezpieczeństwa Publicznego 
i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 5 Statutu Powiatu Sztumskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XLVI/255/2018 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 30 października 2018r., Rada Powiatu Sztumskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną przez radnego Grzegorza Murawskiego rezygnacją z członkostwa w Komisji 
Budżetu, Majątku Powiatu, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska odwołuje się radnego ze 
składu osobowego ww. komisji. 

§ 2. W związku ze złożonym przez radnego Sławomira Bober akcesem uczestnictwa w Komisji Budżetu, 
Majątku Powiatu, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska powołuje się radnego do składu 
osobowego ww. komisji. 

§ 3. W Uchwale Nr I/14/2025 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 09 maja 2025 roku w sprawie powołania 
składu osobowego i określenia przedmiotu działania komisji Budżetu, Majątku Powiatu, Bezpieczeństwa 
Publicznego i Ochrony Środowiska wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Majątku Powiatu, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 
Środowiska w składzie osobowym: 

1) Jarosław Stawny - Przewodniczący Komisji 

2) Grzegorz Kostrzewa - Członek Komisji 

3) Sławomir Bober - Członek Komisji 

4) Kazimierz Szewczun - Członek Komisji 

5) Józef Warunek - Członek Komisji”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 2591



§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Tabor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2591


	UCHWAŁA NR XV/96/2025 RADY POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	zm. § 1 w § 3 ust. 1
	pkt 1 w § 3 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1 zm. § 1



	§ 4
	§ 5


		2025-07-09T13:05:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




